
Jenštejn
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.152332N, 14.611872E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 509 ha

Počet obyvatel: 1 231 PSČ: 250 73

Adresa URL: www.jenstejn.cz

Počet obyvatel obce Jenštejn

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

152 430 160 489 1 231

Historie počtu obyvatel obce Jenštejn
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 152 430 160 489 43 1 231
1.1.2023 146 416 160 466 39 1 188
1.1.2022 139 401 164 445 4 1 149
1.1.2021 131 405 164 445 49 1 145
1.1.2020 130 379 148 439 91 1 096
1.1.2019 121 349 140 395 37 1 005
1.1.2018 128 332 135 373 12 968
1.1.2017 124 334 136 362 32 956
1.1.2016 115 329 136 344 24 924
1.1.2015 111 316 132 341 28 900
1.1.2014 111 308 119 334 56 872
1.1.2013 92 301 106 317 816

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3248/jenstejn/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 16:13:54


